
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-19-007095-a

Найменування замовника: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКPНAФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053,
м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Попов Олександр, 380442938583,
Oleksandr.Popov@Ukrnafta.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Рукави різні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Рукав для газової зварки
та різки металів (пропан)

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

900 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Рукав для газової зварки
та різки металів (кисень)

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

980 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Рукав напірний для
зрідженого газу

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

120 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Рукав напірний для
піскоструминного
очищення

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

40 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Рукав напірний для
піскоструминного
очищення

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

40 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Рукав напірний для
піскоструминного
очищення

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

40 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Рукав напірно-
всмоктуючий для
концентрованої соляної
кислоти

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

20 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Рукав напірний для пари ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

40 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Рукав напірний для пари ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

160 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Рукав напірний для пари ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

300 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Рукав напірний для пари ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

300 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Рукав напірний для пари ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

100 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Рукав напірно-
всмоктуючий

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

420 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Рукав напірно-
всмоктуючий

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

80 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Рукав напірно-
всмоктуючий

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

20 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Рукав напірний
паливний

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

60 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Строки оплати Товару (партії
Товару): 30 календарних днів з
дати підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідної (-их) видаткової (-их)
накладної (-их) (у випадку, якщо
Постачальником Товару є
резидентом України) або акту (-ів)
приймання-передачі Товару (у
випадку, якщо Постачальником
Товару є нерезидент України).

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Підписання
договору

Умови поставки Товару (у тому
числі які встановлюються
відповідно до Міжнародних
правил тлумачення торговельних
термінів «ІНКОТЕРМС-2020»):
DDP – склад покупця.
Транспортні витрати по доставці
товару у місце призначення
включені в ціну Товару (предмета
закупівлі). Строк поставки
Товару: протягом 50 календарних
днів від дати підписання
Договору.

Одноразова
поставка

50 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 540 356,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

15 403,56 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

46 200,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 квітня 2025 15:07



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник зобов’язаний надати забезпечення
тендерної пропозиції у вигляді банківської гарантії
відповідно до вимог наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 “Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції” (із змінами) з урахуванням
вимог Особливостей. Гарантії, видані банками-
нерезидентами, оформлюються у відповідності до
Уніфікованих правил для гарантій за вимогою
Міжнародної торговельної палати у редакції 2010
року, публікація №758 та відповідно до вимог,
викладених в ТД. Вид забезпечення тендерної
пропозиції: банківська гарантія Банківська гарантія
подається учасниками у складі тендерної пропозиції
через електронну систему закупівель за Формою
банківської гарантії: - для банків-резидентів України,
наведеною в Додатку 6.1. до цієї ТД; - для іноземних
банків, наведеною у Додатку 6.2. до цієї ТД.
Банківська гарантія надається: - в електронній
формі, підписана шляхом накладання
кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів)
(далі – КЕП) та кваліфікованої електронної печатки
(у разі її використання), що прирівняні до
власноручного підпису(ів) уповноваженої(их)
особи(іб) гаранта та його печатки відповідно.
Електронний документ повинен бути складений із
дотриманням вимог Закону України «Про
електронні документи та електронний
документообіг», Закону України «Про електронну
ідентифікацію та електронні довірчі послуги». Файл
з кваліфікованим(и) електронним(и) підписом(ами)
та кваліфікованої електронної печатки (у разі її
використання), що створюється програмним
комплексом (зазвичай з розширенням p7s), при
завантаженні документів повинен бути доступний
для перегляду та перевірки Замовником, шляхом
завантаження у відповідний програмний комплекс.
або - Гарантія, яка складена на паперовому носії,
підписана уповноваженою(ими) особою(ами)
гаранта та скріплена печаткою (у разі її
використання); або - (для іноземних банків) у
вигляді електронного документа, що направляється
банку бенефіціара АБ «Укргазбанк» м. Київ, SWIFT
код: UGASUAUK автентичним свіфт-повідомленням,
у такому випадку до складу тендерної пропозиції
додається скан-копія такого свіфт-повідомлення з
текстом банківської гарантії.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

46200 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець надає не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
договору, яке набуває чинності не пізніше дати
укладання договору Вид забезпечення виконання
договору – банківська гарантія. Банківська гарантія
повинна надаватись у розмірі 5% від суми договору.
Банківська гарантія надається Переможцем: в
електронному вигляді, підписана шляхом
накладання кваліфікованого(их) електронного(их)
підпису(ів) та кваліфікованої електронної печатки (у
разі її застосування), що прирівняні до
власноручного підпису(ів) уповноваженої(их)
особи(іб) гаранта та його печатки відповідно.
Електронний документ повинен бути складений із
дотриманням вимог Закону України «Про
електронні документи та електронний
документообіг», Закон України «Про електронну
ідентифікацію та електронні довірчі послуги». Файл
з кваліфікованим електронним підписом та
кваліфікованої електронної печатки (у разі її
застосування), що створюється програмним
комплексом (зазвичай, з розширенням p7s), при
завантаженні документів повинен бути доступний
для перегляду та перевірки Замовником шляхом
завантаження у відповідний програмний комплекс;
або - гарантію, складену на паперовому носії, яка
підписана уповноваженою(ими) особою(ами)
гаранта та скріплена печаткою (у разі її
застосування), або у вигляді електронного
документа, що направляється банку бенефіціара АБ
«Укргазбанк» м.Київ SWIFT код: UGASUAUK
автентичним свіфт-повідомленням. У випадку, якщо
текст гарантії чи її реквізити викладені іншою ніж
українська або англійська мови, учасник додатково
завантажує переклад гарантії з реквізитами
українською мовою (відповідне S.W.I.F.T.
повідомлення).


